

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Merapi Hari: Selasa Tanggal: 13 Agustus 2024 Halaman: 2

Anggota DPRD Kulonprogo, Sleman dan Yogya Dilantik

WATES (MERAPI) - Sebanyak 40 Anggota DPRD Kulonprogo periode 2024-2029 resmi dilantik di Ruang Kresna, Gedung DPRD Kulonprogo, Senin (12/8). Sekitar 30 persen di antaranya merupakan pendatang baru.

Pelantikan dilakukan dengan pengambilan sumpah janji, dipim-pin Ketua Pengadilan Negeri (PN) Wates, I Gede Putu Saptawan. Mereka kemudian mulai bekerja terhitung sejak pengambilan sumpah janji dilakukan. Sekretaris DPRD Kulonprogo,

Sarji menyampaikan, dari 40 ang-gota DPRD yang dilantik, se-banyak 13 di antaranya meru-pakan pendatang baru. Mereka yakni Canggih Pulung Praban-daru, Puspitasari Apriyani, Arizal Aldyatama dan Dewi Nugraheni dari PDIP, kemudian Ady Sutrisno

dan Rian Nur Fajar dari Partai Gerindra, Sutrisno dan Kartono dari PKB, serta Raden Bernadus Sri Sarendra Poetra dari Partai Golkar. Selain itu, pendatang baru juga berasal dari PKS yakni Aoka Rahmawati Darojah, dari PAN atas nama Suradi serta dari PPP yakni Angga Pratama dan Husein Pambudi. "Sementara 27 lainnya merupakan wajah lama yang sebumnya menjabat sebagai angota DPRD Kulonprogo periode 2019-2024, "terang Sarji.
Ketua DPRD Kulonprogo periode 2019-2024, "terang Sarji." terang Sarji.

Perubahan 2024.

Perubahan 2024.
Sementara itu, sebanyak 50 anggota DPRD Kabupaten Sleman masa jabatan 2024-2029 juga dilantik oleh Ketua Pengadilan Negeri Sleman, Wari Juniati SH MH di Ruang Rapat Paripurna DPRD setempat, Senin (128).
Pada kesempatan itu juga dilakukan prosesi penyerahan palu

Pada kesempatan itu juga di-lakukan prosesi penyerahan palu pimpinan DPRD Sleman masa ja-batan 2019-2024 kepada pimpinan sementara DPRD Sleman masa ja-batan 2024-2029, Y Gustan Ganda. Dalam pidatonya, Ketua DPRD Kabupaten Sleman masa jabatan 2019-2024, Haris Sugiharta me-pampaikan atsa pama anggata nyampaikan, atas nama anggota DPRD Kabupaten Sleman mohon maaf atas kesalahan dan kekhi-

lafan selama menjabat sebagai wakil rakyat selama lima tahun. Adapun sebanyak 40 anggota DPRD Kota Yogyakarta periode 2024-2029 resmi dilantik dan di-2024-2029 resmi dilantik dan di-ambil sumpahnya di Ruang Rapat Paripurna DPRD, Senin (12/8). Pelantikan DPRD Kota Yog-yakarta ini dipimpin Ketua Pengadilan Negeri Yogyakarta

Tuty Budhi Utami dan disaksikan Penjabat Wali Kota Yogyakarta Penjabat Wali Kota Yogyakarta Sugeng Purwanto. Ketua Sementara DPRD Kota Yogyakarta, Wisnu Sabdono Putro menegaska komitmennya untuk melanjutkan ketugasan Ketua DPRD Kota Yogya periode sebelumnya, yang dijabat oleh Danang Rudiyatmoko. (Unt/Awn/C-12)-d



Pelantikan 40 anggota DPRD Kulonprogo periode 2024-2029.

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 03 Oktober 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005